

**«Ақмола электржелілік
үлестіру компаниясы»
акционерлік қоғамы**

БҰЙРЫҚ

Астана қаласы



**Акционерное общество
«Акмолинская распределительная
электросетевая компания»**

ПРИКАЗ

город Астана

**Шығындары электр энергиясын беру
және жабдықтау бойынша қызметке
тарифті бекіту кезінде ескерілетін
сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар
мен қызметтердің 2026 жылға арналған тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағының негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін «АЭҮК» АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің 2026 жылға арналған тізбесіне өзгерістер емен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде уәкілетті органның назарына жіберсін.

3. Сатып алу департаментінің директоры (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшамен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде Eurasiantech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың назарына жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден бастап күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов

Орынд. М. Шукурова

Тел: 3-72

e-mail: shukurova@arek.kz



Бұл құжат tezis.energy.kz жүйесінде құрылған және электрондық цифрлық қолтаңбамен расталған.
Бұл электрондық құжат қағаз нұсқадағы қол қойылған құжатқа тең.
Документ сформирован в системе tezis.energy.kz и подписан электронной цифровой подписью.
Данный электронный документ равнозначен документу подписанному на бумажном носителе.

**«Ақмола электржелілік
үлестіру компаниясы»
акционерлік қоғамы**

БҰЙРЫҚ

Астана қаласы



**Акционерное общество
«Акмолинская распределительная
электросетевая компания»**

ПРИКАЗ

город Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2026 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2026 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).
2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Директору департамента закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимов Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

Исп. М. Шукурова

Тел: 3-72

e-mail: shukurova@arek.kz



Бұл құжат tezis.energy.kz жүйесінде құрылған және электрондық цифрлық қолтаңбамен расталған.
Бұл электрондық құжат қағаз нұсқадағы қол қойылған құжатқа тең.
Документ сформирован в системе tezis.energy.kz и подписан электронной цифровой подписью.
Данный электронный документ равнозначен документу подписанному на бумажном носителе.

„ 24 „ шілде 2026ж.
№ 802-б бұйрыққа
қосымша

биги монополия субъектісі сатып алатын, шығындары "АЭҮК" АҚ-ның 2026 жылға арналған тарифін бекіту кезінде ескерілетін тауарлардың, жұмыстардың, қызметтердің тізімі

Сатып алу №	Санаты	Атауы	Өлш. бірл.	Көлемі (саны)	Бірлік бағасы, ҚҚС-сыз теңге	Сомасы, ҚҚС-сыз теңге	Сатып алу әдісі	Сатып алу мерзімдері
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
1006	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС; «Астана» КС № 107 10кВ кабельдік желісін қалпына келтіру	ЖҰМЫС	1	1 004 394,83	1 004 394,83	ЭСА (БКС)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
610	ТАУАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 қызыл МЕМСТ6631-74	кг	14	1 700,00	23 800,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
611	ТАУАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 сұр МЕМСТ6631-74	кг	42	1 700,00	71 400,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
1006	ЖҰМЫС	"Астана" КС № 107 КЖ-10кВ апаттық-қалпына келтіру жұмыстарының шығындарын өтеу	ЖҰМЫС	1	1 004 394,83	1 004 394,83	ЭСА (БКС)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
610	ТАУАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 қызыл МЕМСТ6631-74	кг	14	4 000,00	56 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
611	ТАУАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 сұр МЕМСТ6631-74	кг	42	4 000,00	168 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
Тізбеге толықтырулар...								
Тауарлар								
1533	ТАУАР	Сыртқы бұрандалы қосылысы бар 25*3/4 ұластырғыш (адаптер)	дана	1	1 500,00	1 500,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1534	ТАУАР	Металлпластикалық құбырға арналған S16*1/2F цанга-сомын түріндегі жезден жасалған қысқыш ұластырғыш	дана	1	1 200,00	1 200,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1535	ТАУАР	Шарлы кран d 15 мм (американка)	дана	2	5 200,00	10 400,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1536	ТАУАР	СҮЗГІ Ду15, Ру16, торлы	дана	1	4 200,00	4 200,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1537	ТАУАР	Кіріктірілген радио модулі бар d15mm суық су ЕСЕПТЕГІШІ тексерумен	дана	1	75 000,00	75 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1538	ТАУАР	ҚҰБЫР 16*2 металлпластикті	м	30	1 200,00	36 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1539	ТАУАР	Болат сгон ДУ 15	дана	1	1 200,00	1 200,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1540	ТАУАР	Металлпластикалық құбырға арналған сыртқы бұрандалы 90°-25-1/2" бұрыштық	дана	17	2 640,00	44 880,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1541	ТАУАР	Дюбел-шеге 6*80	дана	50	19,00	950,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1542	ТАУАР	Құбырға арналған ҚЫСПА Ду16, ПВХ	дана	50	25,00	1 250,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1543	ТАУАР	Тұғырлы раковина	дана	1	45 000,00	45 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1544	ТАУАР	См-УмОЦБА қолжұғышқа арналған АРАЛАСТЫРҒЫШ, бір тұтқалы, азарторы бар орталық құрастырмалы шүмекпен	дана	1	25 000,00	25 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1545	ТАУАР	10,0 л-ге Аристон су жылытқышы	дана	1	69 900,00	69 900,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1546	ТАУАР	50*1.8*1000 PP-H қонышты кәріз ҚҰБЫРЫ	м	6	900,00	5 400,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1547	ТАУАР	БҰРМА 50к*50к 45град ПНД кәріздік МЕМСТ22689.2	дана	2	750,00	1 500,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1548	ТАУАР	БҰРМА Ду50 90град ПВХ кәріздік	дана	2	1 050,00	2 100,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1549	ТАУАР	Ду15 (1/2") 150см ГТ суға арналған металл орамада иілгіш	дана	1	1 900,00	1 900,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1550	ТАУАР	Ду15 М10 150см ГП суға арналған металл орамада иілгіш	дана	2	1 900,00	3 800,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1551	ТАУАР	16*1/2*16 металлпластикалық құбырға арналған сыртқы бұрандалы қысқыш	дана	1	1 900,00	1 900,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде

Приложение
к приказу № Ж-802
от " 24 июля " 2026г.

Перечень закупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ, услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа АО "АРЭК" на 2026 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
1006	РАБОТА	РАБОТА; Восстановление кабельной линии 10кВ № 107 от ПС «Астана»	РАБОТА	1	1 004 394,83	1 004 394,83	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
Товары								
610	ТОВАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 красная ГОСТ6631-74	кг	14	1 700,00	23 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
611	ТОВАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 серая ГОСТ6631-74	кг	42	1 700,00	71 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
1006	РАБОТА	Возмещение затрат на аварийно-восстановительные работы КЛ-10кВ № 107 от ПС "Астана"	РАБОТА	1	1 004 394,83	1 004 394,83	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
Товары								
610	ТОВАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 красная ГОСТ6631-74	кг	14	4 000,00	56 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
611	ТОВАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 серая ГОСТ6631-74	кг	42	4 000,00	168 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Товары								
1533	ТОВАР	Переходник 25*3/4 резьбовое соединение с наружной резьбой (адаптер)	шт	1	1 500,00	1 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1534	ТОВАР	Переходник цанга-гайка S16*1/2F обжимной латунный для металлопластиковой трубы	шт	1	1 200,00	1 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1535	ТОВАР	Кран шаровой d 15 мм (американка)	шт	2	5 200,00	10 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1536	ТОВАР	ФИЛЬТР Ду15, Ру16, сетчатый	шт	1	4 200,00	4 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1537	ТОВАР	СЧЕТЧИК холодной воды d15мм со встроенным радио модулем с поверкой	шт	1	75 000,00	75 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1538	ТОВАР	ТРУБА 16*2 металлопластиковая	м	30	1 200,00	36 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1539	ТОВАР	Сгон стальной ДУ 15	шт	1	1 200,00	1 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1540	ТОВАР	Угольник 90°-16-1/2" с наружной резьбой для металлопластиковых труб	шт	17	2 640,00	44 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1541	ТОВАР	Дюбель-гвоздь 6*80	шт	50	19,00	950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1542	ТОВАР	КЛИПСА для трубы Ду16, ПВХ	шт	50	25,00	1 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1543	ТОВАР	Раковина с пьедесталом	шт	1	45 000,00	45 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1544	ТОВАР	СМЕСИТЕЛЬ См-УМОЦБА для умывальника однорукояточный центральный наборный излив с аэратором	шт	1	25 000,00	25 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1545	ТОВАР	Водонагреватель Аристон на 10,0 л	шт	1	69 900,00	69 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1546	ТОВАР	ТРУБА 50*1.8*1000 PP-H канализационная с раструбом	м	6	900,00	5 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1547	ТОВАР	ОТВОД 50к*50к 45град ПНД канализационный ГОСТ22689.2	шт	2	750,00	1 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1548	ТОВАР	ОТВОД Ду50 90град ПВХ канализационный	шт	2	1 050,00	2 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1549	ТОВАР	Ду15 (1/2") 150см ГГ гибкая в металлической оплетке для воды	шт	1	1 900,00	1 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1550	ТОВАР	Ду15 М10 150см ГШ гибкая в металлической оплетке для воды	шт	2	1 900,00	3 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1551	ТОВАР	16*1/2"*16 обжимной с наружной резьбой для металлопластиковой трубы	шт	1	1 900,00	1 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года